
都私幼連第02008号 

令和２年４月14日 

 

関係者 各位 

 

東京都私立幼稚園連合会 

会 長 友松 浩志

経営研究委員長 堀江 眞嗣 

（印章省略） 

 

 
 

令和２年度「幼稚園フェア～東京都私立幼稚園連合会合同就職説明会～」の 

開催中止について（ご案内） 

 

 

 

日頃より本連合会の諸活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、５月 24 日(日)に新宿ＮＳビルで開催を予定しておりました令和２年度「幼稚園フ 

ェア～東京都私立幼稚園連合会合同就職説明会～」は、新型コロナウイルスの感染が拡大

していることを受けまして、ご参加いただく皆様の健康と安全を最優先に考慮した結果、

開催を中止することとなりました。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 


